
 
 
 
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 68 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Komisji awansowej 
Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 21 Regulaminu Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 267) Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się nazwę Komisji awansowej Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce na 
Komisję do spraw zatrudnień i awansów na stanowiskach nauczycieli akademickich 
Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce. 

§ 2 

Skład Komisji pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


